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Tilsyn på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse
Virksomheden har inden tilsynets start fået fremvist og
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, herunder
opbevaring af flødeholdige kager til udsalg og afskærmning af
uemballerede fødevarer til udsalg, generelle procedurer for
håndtering og behandling af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Drypbakke i kølebord under espressomaskine, med opbevaring
af emballerede fødevarer, fremstod med mørk belægning og
spor af produktionsrester af ældre dato. Ledninger på lamper
over udsalgsmontre, samt udsugningskanal i loftet over
udsalgsmontre, fremstod med støvet belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af udstyr og
driftsinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af b kølerum,
bagkøkken -og opvaskeområde, herunder overflader og
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driftsinventar.
Flere hylder, skabslåger samt lister i produktions og udsalgsområde fandtes nedslidte og forvitrede. Fuge
omkring håndvask i produktions -og udsalgsområde fandtes forvitret. Der er vejledt konkret om vedligeholdelse
af driftsinventar og overflader. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter. Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol for
perioden primo januar frem til d.d.
Der fandtes enkelte uger i perioden marts og april, hvor dokumentation for egenkontrollens gennemførelse af
kritiske kontrolpunkter ikke er dokumenteret. Dokumentationsfrekvens for kritiske kontrolpunkter er fastsat til
en gang ugentligt i virksomhedens egenkontrolprogram. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om Dokumentationsfrekvens for kritiske
kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
fødevareaktiviteter.


